
 
 

 

 
 

Responsabile del procedimento: Maria Teresa Proia                                                                           e-mail: uff3@istruzioneer.gov.it  

 
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851 

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale 26 settembre 2019, n.1415 di costituzione del Gruppo di lavoro 

 interistituzionale regionale (GLIR); 

 
VISTA la nota della del 24 ottobre 2019, Pg 62023 del Sindaco della Città Metropolitana di 

Bologna Virginio Merola, 
 

 

 

DISPONE 

 

 

 

l’aggiornamento del Gruppo di lavoro interistituzionale regionale (GLIR) istituito con Decreto 

Direttoriale citato in premessa come di seguito indicato: 

 

Articolo 1 (Composizione del Gruppo di Lavoro interistituzionale Regionale), punto 1, lettera h) in 

rappresentanza della Città Metropolitana di Bologna parteciperanno al Gruppo di lavoro la 

dott.ssa Claudia Ceccarelli e la dott.ssa Serena Cavallini in sostituzione della dott.ssa Tiziana Di 

Celmo. 

 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 
Stefano Versari 

Firma autografa sostituita ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

		2019-11-07T10:33:52+0100
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0001497.07-11-2019




